

Årsredovisning

Rönnen i KFV AB

Org.nr 559289-5634

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Lind, Styrelseledamot
2023-06-20

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Rönnen i KFV AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Katrineholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Katrineholm, äger och förvaltar en fastighet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	158	112
Resultat efter finansiella poster	40	59
Balansomslutning	1 223	1 210
Soliditet (%)	8	6

Förra året var bolagets första räkenskapsår och hade då hyresintäkter delar av året. I år har bolaget haft hyresintäkter under hela räkenskapsåret, vilket är anledningen till att omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	46 056	71 056
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		46 056	-46 056	0
Årets resultat			31 958	31 958
Belopp vid årets utgång	25 000	46 056	31 958	103 014

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	46 056
årets vinst	31 958
	78 014
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (240 kronor per aktie)	60 000
i ny räkning överföres	18 014
	78 014

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-11 -2021-12-31 (13 mån)
<hr/>			
<i>Rörelseintäkter</i>			
Hysesintäkter		157 500	112 500
Summa rörelseintäkter		157 500	112 500
<hr/>			
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-70 052	-33 433
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 897	-2 613
Summa rörelsekostnader		-85 949	-36 046
Rörelseresultat		71 551	76 454
<hr/>			
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 304	-17 860
Summa finansiella poster		-31 304	-17 860
Resultat efter finansiella poster		40 247	58 594
<hr/>			
Resultat före skatt		40 247	58 594
<hr/>			
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 289	-12 538
Årets resultat		31 958	46 056

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 027 370	1 043 267
Summa materiella anläggningstillgångar		1 027 370	1 043 267
<hr/>			
Summa anläggningstillgångar		1 027 370	1 043 267
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		195 561	166 789
Summa kassa och bank		195 561	166 789
Summa omsättningstillgångar		195 561	166 789
SUMMA TILLGÅNGAR		1 222 931	1 210 056

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		46 056	0
Årets resultat		31 958	46 056
Summa fritt eget kapital		78 014	46 056
Summa eget kapital		103 014	71 056
<i>Långfristiga skulder</i>			
	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		988 000	1 026 916
Summa långfristiga skulder		988 000	1 026 916
<i>Kortfristiga skulder</i>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		48 000	57 084
Skulder till koncernföretag		0	6 563
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		22 408	0
Skatteskulder		28 377	12 538
Övriga skulder		10 132	15 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		131 917	112 084
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 222 931	1 210 056

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 045 880	0
Inköp	0	1 045 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 045 880	1 045 880
Ingående avskrivningar	-2 613	0
Årets avskrivningar	-15 897	-2 613
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 510	-2 613
Utgående redovisat värde	1 027 370	1 043 267

Not 3 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	796 000	798 580
	796 000	798 580

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 036 000 kronor (1 084 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	988 000	1 026 916
	988 000	1 026 916
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	48 000	57 084
	48 000	57 084

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	1 100 000	1 100 000
	1 100 000	1 100 000

Katrineholm 2023-06-14

Tomas Lind
Tomas Lind
Ordförande

Robert Falk
Robert Falk

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-14

Ernst & Young AB

David Trosell
David Trosell
Auktoriserad revisor


